
Deliberazione n.___________

Adottata dal Direttore Generale in data ____________

OGGETTO:   Aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 36 comma 2, lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016, per la fornitura

annuale di protesi vascolari in poliestere con trattamento antimicrobico da destinare alla S.C. Chirurgia

Vascolare  del  P.O.  “San  Michele”  dell’ARNAS “G.  Brotzu”. Ditta  Millennium Srl.  Spesa  complessiva

annuale € 99.550,00 oltre Iva di legge. CIG 93688424FF.

______________________________________________________________________________________

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                                            S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere                       
 
Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato 

dal Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu
dal Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna

______________________________________________________________________________________________

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda 

SI     NO 

Su proposta della S.C. Acquisti Beni e Servizi

Premesso che con atto n. 1022 del 30.08.2022 è stata autorizzata la procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36,

comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura annuale di protesi vascolari in poliestere con

trattamento  antimicrobico  da  destinare  alla  S.C.  Chirurgia  Vascolare  del  P.O.  “San  Michele”

dell’ARNAS “G. Brotzu”;

Dato atto che,  ai  sensi  dell’art.  36,  comma 6,  del  D.  Lgs. 50/16, si  è proceduto alla pubblicazione della

procedura in oggetto mediante l’utilizzo della piattaforma SardegnaCAT;

Atteso che con RDO n. rfq_397801 del 06.09.2022 sono stati invitati a presentare apposito preventivo di

spesa i  seguenti  Operatori  Economici  Artemide Presidi  Medico Chirurgici  Srl,  E.F.M. Emanuele

Fiore Mancini Srl, Medtronic Italia Srl, Millennium Srl e Prodifarm Spa e che entro i termini stabiliti è

pervenuta unicamente l’ offerta della Ditta Millennium Srl;

Preso atto della  relazione  nella  quale  il  Direttore  della  S.C.  Chirurgia  Vascolare  del  P.O.  San  Michele,

unitamente al Direttore della S.C. Farmacia,  ha espresso parere favorevole in merito alle’ offerta

presentata dalla Ditta Millennium Srl, come richiesto in capitolato (All. ''A'' fg. 1);

%

                

valentina.congiu
Font monospazio
PDEL/2022/1660 VC

luisanna.perra
Font monospazio
1570

luisanna.perra
Font monospazio
20.12.2022

luisanna.perra
Font monospazio
20.12.2022



Segue deliberazione n. _________ del _____________

Tenuto conto che  il  sistema  ha  aggiudicato  provvisoriamente  la  fornitura  in  oggetto,  a  favore  della  Ditta

Millennium Srl (All. ''B'' fg. 1);

Vista l’ offerta della Ditta Millennium Srl (All. ''C'' fg. 2);

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare la fornitura annuale di protesi vascolari in poliestere con trattamento

antimicrobico da destinare alla S.C. Chirurgia Vascolare del P.O. “San Michele” dell’ARNAS “G.

Brotzu”,  in  favore  della  Ditta  Millennium  Srl,  per  un  importo  complessivo  annuale pari  ad  €

99.550,00 oltre Iva di legge;

Visto l’atto deliberativo n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci,

Responsabile del Settore “Area acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione fatture” ;

Visto  il D. Lgs. n. 50/16;

Con il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

1. di aggiudicare, ai sensi dell’  art. 36 comma 2, lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016, la  fornitura annuale di protesi

vascolari in poliestere con trattamento antimicrobico da destinare alla S.C. Chirurgia Vascolare del P.O. “San

Michele” dell’ARNAS “G. Brotzu”, in favore della Ditta Millennium Srl,  per un importo complessivo annuale pari

ad € 99.550,00 oltre Iva di legge;

2. di dare atto che la spesa complessiva annuale pari ad € 99.550,00 oltre Iva di Legge dovrà essere imputata sul

Conto n. A501010603 del Piano dei Conti e sul Centro di Costo 140130 San Michele_Chirurgia Vascolare_Sala

Operatoria;

3. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all'emissione dei relativi ordini di pagamento,

a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l'attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici

competenti;

4. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente

atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;

Il Direttore Generale
Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario 
Dott. Ennio Filigheddu Dott. Raimondo Pinna

 Il Delegato Responsabile SC ABS Dott. D. Massacci

                

luisanna.perra
Font monospazio
1570

luisanna.perra
Font monospazio
20.12.2022



valentina.congiu
Font monospazio
ALL"A" fg. 1 di pag.n. 1



�
����������

���

	
 ���

	 ���

	
 ��������� ��������� ���������

����������
����������

����  !"#$%�&'(�&)!"*�+,!+)'

-��.���
/��0���1
21����3

����  !"%�"455�6%�7'8�!&�"'))6' �

-��.���
/��0���1
21����3

9!((�&)�":�&�$' �"%�"455�6%�7'8�!&�

	
��;;�<��

4  �5')�

	
����0���

=' 6)'

���

9�4>>?@?94 :*ABB#

C?

#@@D*E4

@#*F?E#*D B*DGG#

E#E4�D

B*DGG#

9#F@D*H4E#

IA4�?@?94 ED9F?94 D9#F#H?94

�������������<�
1��������JKJL�J

���������<�
M�<���
K
21�
�00��L���LN

O�<P�<���QRSTUVWXRYYRZZT

valentina.congiu
Matita

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"B" fg. 1 di pag.n.1 



valentina.congiu
Font monospazio
ALL"C" fg. 1 di pag. n. 2 



valentina.congiu
Font monospazio
ALL"C" fg. 2 di pag. n. 2 


		2022-12-13T16:47:35+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2022-12-14T12:28:39+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-12-16T14:53:36+0100
	FODDIS AGNESE


		2022-12-19T12:54:09+0100
	PINNA RAIMONDO


		2022-12-20T09:36:17+0100
	PERRA LUISANNA




